Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 174, de 02 de setembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

R E S O L V E

Designar o servidor EDILSON CHIBIAQUI, matrícula SIAPE Nº

2310977, para servir como preposto, em audiência, no dia 03 de setembro de 2014,
referente ao Processo nº 5009169-29.2014.404.7002, movida pelo servidor Marcus
Moreno Krusche Portella contra a Universidade Tecnológica Federal do Paraná.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral